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Zasada konkurencyjności w zamówieniach publicznych - jak unikać błędów grożących
korektą finansową

Dlaczego warto
Realizacja zamówień zgodnie z zasadą konkurencyjności
to sprawne postępowania mniejsze ryzyko błędów i
pewność zgodności z przepisami. 
Podczas szkolenia dowiesz się m.in.:

Jak skutecznie planować i agregować zamówienia,
aby uniknąć zarzutów o ich dzielenie
Kiedy i jak prawidłowo stosować zasadę
konkurencyjności, także w zamówieniach poniżej progów
unijnych
Jakie błędy najczęściej prowadzą do korekt
finansowych i jak ich unikać

To szkolenie to praktyczna wiedza, która pozwoli Ci prowadzić
zamówienia sprawnie i bez narażenia na kary finansowe -
 zapisz się dziś!

Szczegóły organizacyjne
TERMIN: 16-17 kwietnia g. 09:30 - 15:30
MIEJSCE: Platforma szkoleń online
TRENER: GRZEGORZ CZABAN
Ekspert Prawa zamówień publicznych, trener
biznesu. Wykładowca na SGH. Od 1995 r. wykłada
zamówienia publiczne; do 2007 r. atestator z listy
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, do 1997 r.
trener z listy Prezesa UZP, praktyk. Autor licznych
publikacji.

OFERTA SPECJALNA
W ramach oferty specjalnej otrzymujesz szkolenie ONLINE lub STACJONARNE + drugie szkolenie w formie

WIDEO za 50% ceny.

Aktualna oferta szkoleń wideo znajduje się TUTAJ

Standardowa cena 2149 zł, a w ofercie specjalnej 1649 zł i zawiera:

CENA ZAWIERA

Roczny dostęp do EduStrefy

Szkolenie on-line na żywo

EduBox, czyli paczkę materiałów wysłaną pocztą

Aplikację mobilną z nową ustawą Pzp na system Android i iOS

Materiały wraz z nową ustawą Pzp

Certyfikat ukończenia szkolenia

Szkolenie w godzinach 9:30-15:30

Spotkania z ekspertami po godzinach

Nagrania z webinarów ApexNet

Paczkę wzorów dokumentów

https://www.apexnet.com.pl/szkolenia-vod/


PROGRAM

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE, DO KTÓRYCH STOSUJE SIĘ ZASADĘ KONKURENCYJNOŚCI1.

Na czym polega zasada konkurencyjności?a.
Wyjątki od zasady konkurencyjnościb.
Zasady udzielania zamówień wynikające z Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej - kiedy mają one zastosowaniec.
do zamówień publicznych?
Zamówienia klasyczne udzielane przez zamawiających publicznych do 130 000 złotych - które z zamówień podlegająd.
zasadzie konkurencyjności?
Zamówienia klasyczne do 50 000 złotych - na co zwrócić uwagę?e.
Zamówienia sektorowe do progów UE - które z nich podlegają zasadzie konkurencyjności?f.
Ustawa sankcyjna - w jakim zakresie dotyczy zamówień objętych zasadą konkurencyjności?g.

2. PLANOWANIE I AGREGOWANIE ZAMÓWIEŃ ORAZ NIEDOZWOLONE DZIELENIE ZAMÓWIEŃ NA CZĘŚCI

Planowanie postępowań - na czym polega?a.
Co to jest cykl zakupowy?b.
Obowiązek łącznego szacowania wartości podobnych dostawc.
Obowiązek łącznego szacowania wartości tożsamych usługd.
Kiedy osobne szacowanie wartości zamówienia jest uzasadnione obiektywnymi przyczynami?e.
Zamówienia finansowane ze środków UE - czy traktować je jako odrębne zamówienia; a co z projektami wieloletnimi?f.
Moment ustalenia wartości zamówienia w przypadku udzielania zamówienia jednorazowo oraz w częściachg.
Zasady postępowania w przypadku zamówień nieplanowanychh.
A co z pracami remontowymi na różnych budynkach, sumować ich wartość czy nie?i.
Kiedy należy sumować zamówienia objęte jednym projektem dofinaqsowym ze środków UE?j.
Czy zamówienia udzielane przez partnerów danego projektu są agregowane?k.

3. PROCEDURA UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ DOFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ (OMÓWIENIE ZASADY
KONKURENCYJNOŚCI)

Konflikt interesów - kiedy ma miejsce?a.
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zgodnie z zasadą konkurencyjności - krok pob.
kroku
Rejestracja oraz dodawanie ogłoszeń do Bazy Konkurencyjnościc.
Przygotowanie zaproszenia do składania ofertd.
Prawidłowy opis przedmiotu zamówieniae.

Opisywanie przedmiotu zamówienia na pomocą znaków towarowych itp.
Konstruowanie kryteriów stosowanych w celu oceny równoważności

3. Kryteria oceny ofert

Zasady opisywania kryteriów oceny ofert
Kryteria jakościowe
Kiedy można stosować najniższą cenę jako jedyne kryterium wyboru?

3. Warunki udziału w postępowaniu

Warunek przejrzysty, czyli jaki?
Na czym polega test proporcjonalności

3. Zawarcie umowy oraz zasady dokonywania zmian umów w sprawie zamówień publicznych udzielanych zgodnie z zasadą
konkurencyjności

3. Protokół postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności.

4. KOREKTY FINANSOWE ZA NARUSZENIE ZASADY KONKURENCYJNOŚCI

Definicja nieprawidłowości indywidualneja.
Taryfikator korekt finansowych - co to jest?b.
Naruszenia zasady konkurencyjności skutkujące nałożeniem korekty finansowej - czego należy unikać?c.



Dlaczego  ApexNet?

Certyfikaty jakości
Po szczegółowym audycie uzyskaliśmy certyfikat
jakości TQLS Quality Alliance dla instytucji
szkoleniowych uznawany przez PARP.

Korzyści dla Ciebie:
 •  największe (ponad 21-letnie) doświadczenie
     w organizacji szkoleń z zamówień
     publicznych w Polsce,
 •  zewnętrznie potwierdzona najwyższa
     jakość organizacji szkoleń

Otrzymaliśmy I miejsce i tytuł "Lidera w organizacji szkoleń z zakresu
zamówień publicznych".
Zgodnie z przeprowadzonymi badaniami rynku, na grupie 815 osób,
jesteśmy także najchętniej wybieraną firmą szkoleniową z zakresu
zamówień publicznych w Polsce!

Ponad 6000 opinii 
Na naszej stronie internetowej znajdziesz ponad 6000 opinii zadowolonych klientów!

Korzyści dla Ciebie:
 •  wiarygodność potwierdzona opiniami klientów,
 •  przetestowana i zweryfikowana jakość merytoryki i organizacji szkoleń

EduStrefa
EduStrefa, to największy na rynku portal - społeczność, zrzeszający specjalistów.
Roczny dostęp do EduStrefy przyznawany jest wyłącznie uczestnikom naszych
szkoleń, którzy znajdą tam poszkoleniowe wsparcie w dalszej edukacji. Dostęp do
EduStrefy ma już ponad 30 000 specjalistów!

Korzyści dla Ciebie:
 •  będziesz częścią zamkniętej społeczności specjalistów,
 •  zyskasz setki materiałów wspierających dalszy rozwój

Chcesz dowiedzieć się więcej?
skontaktuj się z opiekunem, który przesłał Ci tę ofertę

lub zapisz się bezpośrednio na szkolenie
www.apexnet.pl/szkolenia-otwarte

https://www.apexnet.com.pl/opinie-po-szkoleniach/
https://pxn.apexnet.com.pl/www.apexnet.pl/szkolenia-otwarte

